

中華雲部準提佛母道教會

102年度發文字號目錄

編號	發文日期	發文字號	內容	受文者
1	1.25	(102)雲部準提字第1020001號	函請出(列)席本會第一屆第三次會員大會檢討會，請查照。	本會全體會員
2	2.06	(102)雲部準提字第1020002號	檢呈/函送本會第一屆第三次會員大會會議紀錄，敬請核備/查照。	內政部、本會全體會員
3	2.06	(102)雲部準提字第1020003號	函送本會第一屆第三次會員大會檢討會會議紀錄，請查照。	本會全體會員
4	3.02	(102)雲部準提字第004號	檢呈/送本會修訂後組織章程全文及修訂前後對照表，敬請惠予核備/查照。	內政部、本會全體會員
5	3.02	(102)雲部準提字第005號	檢呈/送本會第一屆第四次理事會開會通知，敬請備查/查照。	內政部、本會全體理事
6	3.21	(102)雲部準提字第006號	函送本會舉辦準提佛母聖誕紀念大會籌備會開會通知，請查照。	本會全體會員
7	3.28	(102)雲部準提字第007號	函送準提佛母聖誕紀念大會籌備會會議紀錄，敬請查照。	本會全體會員
8	4.05	(102)雲部準提字第008號	檢呈/送本會第一屆第四次理事會會議紀錄。敬請核備/查照。	內政部、本會全體理事
9	4.05	(102)雲部準提字第009號	函送本會舉辦準提佛母聖誕紀念大會檢討會開會通知，請查照。	本會全體會員
10	4.15	(102)雲部準提字第010號	函送101年度準提佛母聖誕紀念大會檢討會會議紀錄，請查照。	本會全體會員
11	6.04	(102)雲部準提字第011號	檢呈/函送本會六月份理、監事聯席會議開會通知，敬請備查/查照。	內政部、本會全體理、監事
12	5.04	(102)雲部準提字第012號	茲同意配合貴會舉辦之「社區鐵馬行春訪勝快樂行」活動，並竭誠歡迎、蒞臨指導。	埔心社區發展協會
13	7.06	(102)雲部準提字第013號	檢呈/函送本會六月份理、監事聯席會會議紀錄，敬請核備/查照。	內政部、本會全體理、監事
14	8.09	(102)雲部準提字第014號	函知召開地藏王菩薩聖誕暨中元普渡施米濟貧活動籌備會，請查照。	本會全體會員。
15	8.18	(102)雲部準提字第015號	茲同意配合貴會舉辦之「101年度中秋佳節慶團圓暨青少年易觸犯的網路犯罪宣導活動」，並竭誠歡迎、蒞臨指導。	埔心社區發展協會
16	8.24	(102)雲部準提字第016號	函送地藏王菩薩聖誕暨中元普渡施米濟貧活動籌備會會議紀錄，敬請查照。	本會全體會員

編號	發文日期	發文字號	內容	受文者
17	9.15	(102)雲部準提字第017號	檢呈/函送本會九月份理事會開會通知，敬請 備查 /查照。	內政部、本會全體理事
18	10.05	(102)雲部準提字第018號	函送本會舉辦地藏王菩薩聖誕暨中元普渡施米濟貧活動檢討會開會通知，請查照。	本會全體會員
19	10.10	(102)雲部準提字第019號	函送地藏王菩薩聖誕暨中元普渡施米濟貧活動檢討會會議紀錄，敬請 查照。	本會全體會員
20	10.10	(102)雲部準提字第020號	檢呈/函送本會九月份理事會會議紀錄，敬請 核備/查照。	內政部、本會全體理事
21	11.02	(102)雲部準提字第021號	函請 出(列)席本會第一屆第三次會員大會第一次籌備會議，請查照。	本會全體會員
22	11.18	(102)雲部準提字第022號	函送本會第一屆第三次會員大會第一次籌備會會議紀錄，請 查照。	本會全體會員
23	12.13	(102)雲部準提字第023號	函 請出(列)席本會第一屆第九次理、監事聯席會議，敬請 備查/查照。	內政部、本會全體理、監事
24	12.27	(102)雲部準提字第024號	函 請出(列)席本會第一屆第三次會員大會，敬請 備查/查照。	內政部、本會全體會員
25	12.30	(102)雲部準提字第025號	檢呈/函送本會第一屆第九次理、監事聯席會議會議紀錄，敬 核請/查照。	內政部、本會全體理、監事
26				
27				
28				
29				
30				
31				